
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne      3.2.2004 . 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 

 

Přítomni : Strejc, Nežerný, Strejc, Doskočil, Šíma, Libjaková,  Votava 

Omluveni :  

Zapisovatel: Strejc 

Zastupitelstvo ( je )  v usnášeníschopném stavu. 

  

Program zasedání byl schválen bez připomínek. 

1. Oznámení pozemkového úřadu o zahájení pozemkové úpravy. 

2. Změna v plánech na sad od Klepiše pro uzemní rozhodnutí. 

3. Výběrové řízení na odklízení sněhu. 
 

Obecní zastupitelstvo po projednání  

 

Schvaluje. 

1. Oznámení pozemkového úřadu o zahájení pozemkové úpravy. 

Změna v plánech na sad od Klepiše pro uzemní rozhodnutí. 

2. Výsledek výběrové řízení na odklízení sněhu byl vybrán Votava Petr s paušální 

platbou 2500Kč na zimní sezónu tj. do května. V Jaroslavem Vyskočilem se OU 

vyrovná částkou 2000Kč za odklízení sněhu do dnešního dne , neboť nebyla žádná 

smlouva. Další smlouva se uzavře letos na podzim před zimní sezonou. 

3. Že budou pro všechny pozvané hosty ( starosty , zástupce kraje a města ) stejné dárky.

 Další se dohodne později. 

 

Bere na vědomí: 

Ukládá: 

Ostatní : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne      3.2.2004 . 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

čitelné jméno     podpis 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

 

Prezenční listina 

čitelné jméno     podpis 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 

---------------------     ------------------------------- 

 
 


